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Classement Général
Nom Prénom Sexe Numéro Nom Catégorie Club Temps Arrondi Classement Scratch Course Classement par Sexe
CASARI Chiara F 11 Senior 01:04:36 14 1 1
RIVIERE Caroline F 3 Master 1 01:09:02 23 1 2
SÉMÉZIES Véronique F 68 Master 1 01:10:49 29 2 3
WARG Jessica F 92 Senior 01:12:22 AM 36 2 5
MILHAS Alice F 29 Senior OXYGENE32 01:14:15 AM 43 3 6
PASTOR Brigitte F 159 Master 2 01:15:36 AM 51 1 7
DESCHAMPS Camille F 9 Espoir 01:16:33 AM 54 1 8
BABARCZI F 146 Master 1 01:18:53 AM 60 4 9
ODORICO Cécile F 88 Master 1 01:21:17 AM 69 5 10
MOURET Valérie F 37 Senior 01:21:28 AM 72 4 11
GOMER SABRINA F 80 Senior 01:21:55 AM 76 5 12
LAFFITTE Amandine F 94 Senior 01:22:33 AM 77 6 13
PERES Cécile F 147 Master 2 01:24:08 AM 85 2 14
HEINRICH Nathalie F 143 Master 1 01:24:52 AM 87 6 15
MARCASSUS Ghislaine F 140 Master 2 01:25:13 AM 89 3 16
COUSTET Elsa F 56 Senior OXYGENE32 01:25:15 AM 91 7 17
BASTELICA HEINRICH Océane F 144 Senior 01:25:30 AM 92 8 18
MAMPRIN Simone F 150 Master 3 01:25:34 AM 93 1 19
KARIM Cécile F 17 Senior 01:25:37 AM 94 9 20
CAZES Charlene F 50 Senior 01:27:20 AM 100 10 21
ORTET MARIE F 1 Master 1 01:27:34 AM 102 7 22
CARMONA-ALVES Isabelle F 60 Master 2 01:29:05 AM 106 4 23
ROUGEOREILLE Nathalie F 111 Master 1 01:30:18 AM 111 8 24
SABARDEIL Christine F 105 Master 1 01:30:58 AM 114 9 25
MILHAS F 165 Senior 01:31:46 AM 118 11 26
CASSAGNE F 110 Senior 01:32:14 AM 120 12 27
ROGISTER Sophie F 82 Master 1 01:32:16 AM 122 10 28
CLARENS Laurie F 163 Senior 01:32:22 AM 123 13 29
PRENASSI Céline F 121 Senior 01:32:34 AM 124 14 30
ROCHETTE Elsa F 170 Espoir 01:32:42 AM 125 2 31
ROCHETTE Coline F 171 Junior 01:32:43 AM 126 1 32
PADILLA Patricia F 162 Master 2 01:33:41 AM 129 5 33
MARROT Sandrine F 91 Master 1 01:34:35 AM 131 11 34
ROUCH Virginie F 122 Senior 01:36:36 AM 141 15 35
RABIER Marion F 26 Senior 01:38:48 AM 142 16 36
MANDROU Ingrid F 49 Master 1 01:39:03 AM 143 12 37
BARDAJI Nelly F 126 Senior OXYGENE32 01:42:35 AM 144 17 38
THIBAUT Auriane F 44 Senior 01:42:42 AM 145 18 39
DEVALOIS Isabelle F 32 Master 2 SPIRIDON 01:43:21 AM 146 6 40
RIGAL Anne F 21 Master 2 01:47:58 AM 149 7 41
BRASSEUR F 64 Master 2 OXYGENE32 01:50:18 AM 150 8 42
HERSANT-MORIER F 69 Master 1 OXYGENE32 01:50:19 AM 151 13 43
PAGES EMILIE F 90 Senior 01:52:03 AM 152 19 44
NEQUIER Annie F 19 Master 3 SPIRIDON 01:55:34 AM 153 2 45
ROUVEIX Catherine F 24 Master 3 SPIRIDON 01:55:35 AM 154 3 46
SANTELLI Dany F 35 Master 3 01:57:33 AM 155 4 47
ANDRE Estelle F 34 Master 1 02:00:25 AM 156 14 48
PALANQUE Anaïs F 169 Espoir 02:07:11 AM 158 3 49

ASSIÉ Isabelle F 5 Master 2 -09:03:15 0 0 0
DE MALVINSKY Cécile F 73 Senior -09:03:15 0 0 0

Classement Catégorie
Nom Prénom Sexe Numéro Nom Catégorie Club Temps Arrondi Classement Classement par Sexe
DESCHAMPS Camille F 9 Espoir 01:16:33 54 1 8
ROCHETTE Elsa F 170 Espoir 01:32:42 125 2 31
PALANQUE Anaïs F 169 Espoir 02:07:11 158 3 49
ROCHETTE Coline F 171 Junior 01:32:43 126 1 32
RIVIERE Caroline F 3 Master 1 01:09:02 23 1 2
SÉMÉZIES Véronique F 68 Master 1 01:10:49 29 2 3
BABARCZI F 146 Master 1 01:18:53 60 4 9
ODORICO Cécile F 88 Master 1 01:21:17 69 5 10
HEINRICH Nathalie F 143 Master 1 01:24:52 87 6 15
ORTET MARIE F 1 Master 1 01:27:34 102 7 22
ROUGEOREILLE Nathalie F 111 Master 1 01:30:18 111 8 24
SABARDEIL Christine F 105 Master 1 01:30:58 114 9 25
ROGISTER Sophie F 82 Master 1 01:32:16 122 10 28
MARROT Sandrine F 91 Master 1 01:34:35 131 11 34
MANDROU Ingrid F 49 Master 1 01:39:03 143 12 37
HERSANT-MORIER F 69 Master 1 OXYGENE32 01:50:19 151 13 43
ANDRE Estelle F 34 Master 1 02:00:25 156 14 48
PASTOR Brigitte F 159 Master 2 01:15:36 51 1 7
PERES Cécile F 147 Master 2 01:24:08 85 2 14
MARCASSUS Ghislaine F 140 Master 2 01:25:13 89 3 16
CARMONA-ALVES Isabelle F 60 Master 2 01:29:05 106 4 23
PADILLA Patricia F 162 Master 2 01:33:41 129 5 33
DEVALOIS Isabelle F 32 Master 2 SPIRIDON 01:43:21 146 6 40
RIGAL Anne F 21 Master 2 01:47:58 149 7 41
BRASSEUR F 64 Master 2 OXYGENE32 01:50:18 150 8 42
MAMPRIN Simone F 150 Master 3 01:25:34 93 1 19
NEQUIER Annie F 19 Master 3 SPIRIDON 01:55:34 153 2 45
ROUVEIX Catherine F 24 Master 3 SPIRIDON 01:55:35 154 3 46
SANTELLI Dany F 35 Master 3 01:57:33 155 4 47
CASARI Chiara F 11 Senior 01:04:36 14 1 1
WARG Jessica F 92 Senior 01:12:22 36 2 5
MILHAS Alice F 29 Senior OXYGENE32 01:14:15 43 3 6
MOURET Valérie F 37 Senior 01:21:28 72 4 11
GOMER SABRINA F 80 Senior 01:21:55 76 5 12
LAFFITTE Amandine F 94 Senior 01:22:33 77 6 13
COUSTET Elsa F 56 Senior OXYGENE32 01:25:15 91 7 17
BASTELICA HEINRICH Océane F 144 Senior 01:25:30 92 8 18
KARIM Cécile F 17 Senior 01:25:37 94 9 20
CAZES Charlene F 50 Senior 01:27:20 100 10 21
MILHAS F 165 Senior 01:31:46 118 11 26
CASSAGNE F 110 Senior 01:32:14 120 12 27
CLARENS Laurie F 163 Senior 01:32:22 123 13 29
PRENASSI Céline F 121 Senior 01:32:34 124 14 30
ROUCH Virginie F 122 Senior 01:36:36 141 15 35
RABIER Marion F 26 Senior 01:38:48 142 16 36
BARDAJI Nelly F 126 Senior OXYGENE32 01:42:35 144 17 38
THIBAUT Auriane F 44 Senior 01:42:42 145 18 39
PAGES EMILIE F 90 Senior 01:52:03 152 19 44
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ASSIÉ Isabelle F 5 Master 2 -09:03:15 0 0 0
DE MALVINSKY Cécile F 73 Senior -09:03:15 0 0 0
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Classement Général
Nom Prénom Sexe Numéro Nom Catégorie Club Temps Arrondi Classement Scratch Course Classement par Sexe
AVOUAC William M 100 Master 1 00:56:07 1 1 1
CASADESUS Matthieu M 7 Senior 00:56:41 2 1 2
PIQUEMAL Julien M 61 Senior 00:56:43 3 2 3
BASTELICA HEINRICH Lucas M 145 Cadet 00:58:36 4 1 4
MULLER DANIEL M 14 Master 4 SPIRIDON 00:58:36 5 1 5
BENQUET Gauthier M 131 Senior 00:58:38 6 3 6
CRAVO Lionel M 13 Senior 00:58:38 7 4 7
DERREZ M 15 Senior 00:59:33 8 5 8
CHARPENTIER Laurent M 156 Master 1 01:00:06 9 2 9
CHARPENTIER Yann M 157 Cadet 01:00:18 10 2 10
COURNET Rémi M 102 Senior 01:01:49 11 6 11
ROIZANT Julien M 108 Senior TEAM SIMON 01:02:05 12 7 12
VINCENT M 67 Master 1 01:03:42 13 3 13
DEBEST Patrice M 85 Master 2 01:05:20 15 1 14
JANY M 134 Senior 01:06:57 16 8 15
TRAP Jeremy M 124 Senior AUCH TRI 01:07:09 17 9 16
DAURIGNAC Guillaume M 112 Senior 01:07:11 18 10 17
LAGARDE Patrick M 141 Master 2 01:08:09 19 2 18
ESCALAS M 76 Master 1 01:08:36 20 4 19
SOMHORST André M 101 Master 3 01:08:54 21 1 20
LABAT Cyril M 153 Espoir 01:08:58 22 1 21
DEBERNARD Olivier M 79 Master 2 01:09:11 24 3 22
LAHITON Dimitri M 138 Master 1 01:09:26 25 5 23
DAYDE Louis M 154 Senior 01:09:44 26 11 24
DALLAGO M 152 Master 1 01:09:53 27 6 25
CARTAN David M 77 Master 1 01:10:14 28 7 26
LIBAROS Patrick M 58 Senior 01:10:58 31 12 27
LACOSTE M 83 Master 1 01:11:30 32 8 28
TIELLE Arnaud M 158 Senior 01:11:32 33 13 29
CHEVALIER Fabrice M 23 Master 1 01:11:36 34 9 30
OULES Philippe M 113 Master 1 AUCH TRI 01:11:47 35 10 31
GÉRALD M 62 Master 1 01:12:48 37 11 32
HUGUET Max M 59 Senior 01:12:54 38 14 33
PERICAT M 54 Espoir 01:13:35 39 2 34
SURCIN Fred M 81 Master 1 01:13:52 40 12 35
EYDOUX Lucas M 114 Junior 1% EQUIPEE SAUVAGE 01:13:57 41 1 36
PIQUEMAL Florent M 70 Senior 01:14:09 42 15 37
TABACCO Frédéric M 149 Master 1 01:14:18 44 13 38
BIROT Camille M 47 Cadet 01:14:35 45 3 39
SAMALENS M 151 Master 1 01:14:59 46 14 40
MORO Jocelyn M 117 Senior 01:15:12 47 16 41
LAFFONT Philippe M 45 Master 3 01:15:28 48 2 42
EYDOUX Bruno M 115 Master 1 1% EQUIPEE SAUVAGE 01:15:29 49 15 43
COUILLAC Bruno M 120 Master 1 OXYGENE32 01:15:31 50 16 44
GISTAU Jean-Pierre M 125 Master 2 01:16:16 53 4 46
CORLAY Thierry M 123 Master 2 01:16:52 55 5 47
AVALIS Sébastien M 51 Master 1 01:17:10 56 17 48
LAFFITTE Christian M 135 Master 3 01:17:33 57 4 49
LABEDAN Vincent M 104 Master 1 01:17:59 58 18 50
ESTEVE Fred M 63 Master 2 01:18:10 59 6 51
ROUX Paul M 16 Master 4 SPIRIDON 01:19:28 61 2 52
ALLENNE TEN Jérôme M 18 Senior OXYGENE32 01:19:32 62 17 53
VERGE Alain M 116 Master 2 OXYGENE32 01:19:39 63 7 54
SOLANA M 97 Master 1 01:20:01 64 19 55
BORGÈS Philippe M 168 Master 1 01:20:13 65 20 56
DELAGNES DIDIER M 93 Master 1 01:20:20 66 21 57
PALANQUE Sébastien M 155 Senior 01:20:28 67 18 58
MARSAN Jean-Michel M 127 Master 2 01:21:08 68 8 59
SAJAS Jean-Michel M 133 Master 2 01:21:21 70 9 60
BOYER Jean-Pierre M 161 Master 2 01:21:23 71 10 61
HEBERT Alexis M 42 Senior 01:21:30 73 19 62
DEBARD Olivier M 98 Master 1 01:21:33 74 22 63
NEVEU Georges M 2 Master 2 01:21:40 75 11 64
MATHA Alain M 89 Master 1 01:23:07 78 23 65
RAYNAUD Serge M 87 Master 3 01:23:15 79 5 66
JEANVOINE Mathieu M 53 Master 1 01:23:42 80 24 67
NELIEN Baby M 148 Master 2 01:23:45 81 12 68
DUPUIS M 74 Master 1 01:23:51 82 25 69
SENTILLES M 136 Senior 01:23:59 83 20 70
BIROT Philippe M 48 Master 2 01:24:03 84 13 71
VALLET-LABADENS Sébastien M 71 Master 1 01:24:36 86 26 72
LATOUR Nicolas M 31 Master 1 SPIRIDON 01:25:05 88 27 73
BRIENS Alexis M 84 Senior 01:25:15 90 21 74
ROCHETTE Alain M 172 Master 2 01:25:37 95 14 75
CHAMBON Bernard M 30 Master 3 SPIRIDON 01:25:42 96 6 76
BAQUÉ Thierry M 65 Master 2 01:26:13 97 15 77
BERNE Laurent M 46 Master 2 OXYGENE32 01:26:48 98 16 78
BERENGUER Patrick M 106 Master 2 01:27:00 99 17 79
MAZET M 107 Master 1 01:27:33 101 28 80
VALADAS HERVE M 27 Master 3 SPIRIDON 01:27:41 103 7 81
BARAYRE M 4 Master 2 01:27:51 104 18 82
MAZO Pascal M 142 Master 2 01:27:52 105 19 83
DUPUY Michael M 43 Senior 01:29:30 107 22 84
BINET Daniel M 33 Master 3 01:29:35 108 8 85
MALON Gérard M 57 Master 2 01:29:35 109 20 86
ROUVEIX Roland M 25 Master 3 SPIRIDON 01:30:01 110 9 87
VERGNES Francis M 78 Master 2 01:30:26 112 21 88
JACOBS Pierre-Alain M 119 Master 1 US DAX 01:30:37 113 29 89
VILLON Noé M 103 Master 3 OXYGENE32 01:31:06 115 10 90
NICOLAS JOURDAN Philippe M 20 Master 3 SPIRIDON 01:31:32 116 11 91
JACOBS Camille M 118 Senior US DAX 01:31:34 117 23 92
KAYAN M 86 Espoir 01:32:03 119 3 93
CASSAGNE Jeremy M 109 Senior 01:32:16 121 24 94
NEAU M 55 Master 2 OXYGENE32 01:32:46 127 22 95
GAMPI M 137 Master 2 01:33:22 128 23 96
CAUZZI Jean-Paul M 22 Master 3 SPIRIDON 01:33:42 130 12 97
ALAIN CAZALIEU M 75 Master 3 OXYGENE32 01:35:09 132 13 98
LAGAILLARDE Eric M 139 Master 2 01:35:27 133 24 99
GAVALDA Ludovic M 28 Senior 01:35:29 134 25 100
SILVA M 38 Senior 01:35:50 135 26 101
DEFFES Pascal M 52 Master 2 01:35:57 136 25 102
HERNANDEZ Christian M 8 Master 4 01:36:00 137 3 103
PETROCZY Guillaume M 39 Senior 01:36:01 138 27 104
TARAUD Damien M 41 Senior 01:36:03 139 28 105
GUY Alexandre M 40 Senior 01:36:10 140 29 106
ROMANET Stéphane M 6 Master 4 SPIRIDON 01:44:08 147 4 107
PIGEON Aurélien M 36 Senior 01:45:17 148 30 108
VALLET Sébastien M 72 Master 1 02:06:34 157 30 109
SIMO Jeff M 164 Master 2 02:07:16 159 26 110
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BALLOUHEY Quentin M 10 Master 1 -09:03:15 0 0 0
BOUSQUET Thomas M 66 Master 1 01:16:14 0 0 0
FLORENT Francis M 160 Master 3 -09:03:15 0 0 0
LAPORTE Sylvain M 12 Master 1 01:10:51 0 0 0
RANDRIANARIMANANA M 166 Senior -09:03:15 0 0 0

Classement Catégorie
Nom Prénom Sexe Numéro Nom Catégorie Club Temps Arrondi Classement Classement par Sexe
BASTELICA HEINRICH Lucas M 145 Cadet 00:58:36 4 1 4
CHARPENTIER Yann M 157 Cadet 01:00:18 10 2 10
BIROT Camille M 47 Cadet 01:14:35 45 3 39
LABAT Cyril M 153 Espoir 01:08:58 22 1 21
PERICAT M 54 Espoir 01:13:35 39 2 34
KAYAN M 86 Espoir 01:32:03 119 3 93
EYDOUX Lucas M 114 Junior 1% EQUIPEE SAUVAGE 01:13:57 41 1 36
AVOUAC William M 100 Master 1 00:56:07 1 1 1
CHARPENTIER Laurent M 156 Master 1 01:00:06 9 2 9
VINCENT M 67 Master 1 01:03:42 13 3 13
ESCALAS M 76 Master 1 01:08:36 20 4 19
LAHITON Dimitri M 138 Master 1 01:09:26 25 5 23
DALLAGO M 152 Master 1 01:09:53 27 6 25
CARTAN David M 77 Master 1 01:10:14 28 7 26
LACOSTE M 83 Master 1 01:11:30 32 8 28
CHEVALIER Fabrice M 23 Master 1 01:11:36 34 9 30
OULES Philippe M 113 Master 1 AUCH TRI 01:11:47 35 10 31
GÉRALD M 62 Master 1 01:12:48 37 11 32
SURCIN Fred M 81 Master 1 01:13:52 40 12 35
TABACCO Frédéric M 149 Master 1 01:14:18 44 13 38
SAMALENS M 151 Master 1 01:14:59 46 14 40
EYDOUX Bruno M 115 Master 1 1% EQUIPEE SAUVAGE 01:15:29 49 15 43
COUILLAC Bruno M 120 Master 1 OXYGENE32 01:15:31 50 16 44
AVALIS Sébastien M 51 Master 1 01:17:10 56 17 48
LABEDAN Vincent M 104 Master 1 01:17:59 58 18 50
SOLANA M 97 Master 1 01:20:01 64 19 55
BORGÈS Philippe M 168 Master 1 01:20:13 65 20 56
DELAGNES DIDIER M 93 Master 1 01:20:20 66 21 57
DEBARD Olivier M 98 Master 1 01:21:33 74 22 63
MATHA Alain M 89 Master 1 01:23:07 78 23 65
JEANVOINE Mathieu M 53 Master 1 01:23:42 80 24 67
DUPUIS M 74 Master 1 01:23:51 82 25 69
VALLET-LABADENS Sébastien M 71 Master 1 01:24:36 86 26 72
LATOUR Nicolas M 31 Master 1 SPIRIDON 01:25:05 88 27 73
MAZET M 107 Master 1 01:27:33 101 28 80
JACOBS Pierre-Alain M 119 Master 1 US DAX 01:30:37 113 29 89
VALLET Sébastien M 72 Master 1 02:06:34 157 30 109
DEBEST Patrice M 85 Master 2 01:05:20 15 1 14
LAGARDE Patrick M 141 Master 2 01:08:09 19 2 18
DEBERNARD Olivier M 79 Master 2 01:09:11 24 3 22
GISTAU Jean-Pierre M 125 Master 2 01:16:16 53 4 46
CORLAY Thierry M 123 Master 2 01:16:52 55 5 47
ESTEVE Fred M 63 Master 2 01:18:10 59 6 51
VERGE Alain M 116 Master 2 OXYGENE32 01:19:39 63 7 54
MARSAN Jean-Michel M 127 Master 2 01:21:08 68 8 59
SAJAS Jean-Michel M 133 Master 2 01:21:21 70 9 60
BOYER Jean-Pierre M 161 Master 2 01:21:23 71 10 61
NEVEU Georges M 2 Master 2 01:21:40 75 11 64
NELIEN Baby M 148 Master 2 01:23:45 81 12 68
BIROT Philippe M 48 Master 2 01:24:03 84 13 71
ROCHETTE Alain M 172 Master 2 01:25:37 95 14 75
BAQUÉ Thierry M 65 Master 2 01:26:13 97 15 77
BERNE Laurent M 46 Master 2 OXYGENE32 01:26:48 98 16 78
BERENGUER Patrick M 106 Master 2 01:27:00 99 17 79
BARAYRE M 4 Master 2 01:27:51 104 18 82
MAZO Pascal M 142 Master 2 01:27:52 105 19 83
MALON Gérard M 57 Master 2 01:29:35 109 20 86
VERGNES Francis M 78 Master 2 01:30:26 112 21 88
NEAU M 55 Master 2 OXYGENE32 01:32:46 127 22 95
GAMPI M 137 Master 2 01:33:22 128 23 96
LAGAILLARDE Eric M 139 Master 2 01:35:27 133 24 99
DEFFES Pascal M 52 Master 2 01:35:57 136 25 102
SIMO Jeff M 164 Master 2 02:07:16 159 26 110
SOMHORST André M 101 Master 3 01:08:54 21 1 20
LAFFONT Philippe M 45 Master 3 01:15:28 48 2 42
LAMBING Patrice M 66 Master 3 01:16:14 52 3 45
LAFFITTE Christian M 135 Master 3 01:17:33 57 4 49
RAYNAUD Serge M 87 Master 3 01:23:15 79 5 66
CHAMBON Bernard M 30 Master 3 SPIRIDON 01:25:42 96 6 76
VALADAS HERVE M 27 Master 3 SPIRIDON 01:27:41 103 7 81
BINET Daniel M 33 Master 3 01:29:35 108 8 85
ROUVEIX Roland M 25 Master 3 SPIRIDON 01:30:01 110 9 87
VILLON Noé M 103 Master 3 OXYGENE32 01:31:06 115 10 90
NICOLAS JOURDAN Philippe M 20 Master 3 SPIRIDON 01:31:32 116 11 91
CAUZZI Jean-Paul M 22 Master 3 SPIRIDON 01:33:42 130 12 97
ALAIN CAZALIEU M 75 Master 3 OXYGENE32 01:35:09 132 13 98
MULLER DANIEL M 14 Master 4 SPIRIDON 00:58:36 5 1 5
ROUX Paul M 16 Master 4 SPIRIDON 01:19:28 61 2 52
HERNANDEZ Christian M 8 Master 4 01:36:00 137 3 103
ROMANET Stéphane M 6 Master 4 SPIRIDON 01:44:08 147 4 107
CASADESUS Matthieu M 7 Senior 00:56:41 2 1 2
PIQUEMAL Julien M 61 Senior 00:56:43 3 2 3
BENQUET Gauthier M 131 Senior 00:58:38 6 3 6
CRAVO Lionel M 13 Senior 00:58:38 7 4 7
DERREZ M 15 Senior 00:59:33 8 5 8
COURNET Rémi M 102 Senior 01:01:49 11 6 11
ROIZANT Julien M 108 Senior TEAM SIMON 01:02:05 12 7 12
JANY M 134 Senior 01:06:57 16 8 15
TRAP Jeremy M 124 Senior AUCH TRI 01:07:09 17 9 16
DAURIGNAC Guillaume M 112 Senior 01:07:11 18 10 17
DAYDE Louis M 154 Senior 01:09:44 26 11 24
LIBAROS Patrick M 58 Senior 01:10:58 31 12 27
TIELLE Arnaud M 158 Senior 01:11:32 33 13 29
HUGUET Max M 59 Senior 01:12:54 38 14 33
PIQUEMAL Florent M 70 Senior 01:14:09 42 15 37
MORO Jocelyn M 117 Senior 01:15:12 47 16 41
ALLENNE TEN Jérôme M 18 Senior OXYGENE32 01:19:32 62 17 53
PALANQUE Sébastien M 155 Senior 01:20:28 67 18 58
HEBERT Alexis M 42 Senior 01:21:30 73 19 62
SENTILLES M 136 Senior 01:23:59 83 20 70
BRIENS Alexis M 84 Senior 01:25:15 90 21 74
DUPUY Michael M 43 Senior 01:29:30 107 22 84
JACOBS Camille M 118 Senior US DAX 01:31:34 117 23 92
CASSAGNE Jeremy M 109 Senior 01:32:16 121 24 94
GAVALDA Ludovic M 28 Senior 01:35:29 134 25 100
SILVA M 38 Senior 01:35:50 135 26 101
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13 Kms Individuel Augagneur
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel Jérome
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel Petcho
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel Frederic
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel Gael
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel Jean-luc
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel Frederic
13 Kms Individuel Joel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel Jean- francois
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel Gael
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel Dereck
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel Mickael
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PETROCZY Guillaume M 39 Senior 01:36:01 138 27 104
TARAUD Damien M 41 Senior 01:36:03 139 28 105
GUY Alexandre M 40 Senior 01:36:10 140 29 106
PIGEON Aurélien M 36 Senior 01:45:17 148 30 108

BALLOUHEY Quentin M 10 Master 1 -09:03:15 0 0 0
BOUSQUET Thomas M 66 Master 1 01:16:14 0 0 0
FLORENT Francis M 160 Master 3 -09:03:15 0 0 0
LAPORTE Sylvain M 12 Master 1 01:10:51 0 0 0
RANDRIANARIMANANA M 166 Senior -09:03:15 0 0 0

13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel

13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel
13 Kms Individuel Jérome
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Course NOM Prénom Sexe Numéro Nom Catégorie Entreprise Temps Coureur
BARTHE Grégory M 289 Senior BIGMAT TEAM 01:11:50
BOUCHER Antonin M 290 Senior BIGMAT TEAM 01:15:47
DE MOUNICAULT M 291 Master 1 BIGMAT TEAM 01:17:49 03:45:26
PICARD OLIVIER M 284 Master 1 CLEVIA 01:20:02
DANFLOUS THIERRY M 282 Senior CLEVIA 01:21:09
FAVOREL LAURENT M 281 Master 1 CLEVIA 01:24:01
DAURIGNAC NICOLAS M 283 Master 1 CLEVIA 01:30:20 05:35:32
DE SA Philippe M 287 Master 1 CROSSFIT AUCH ONE 01:16:48
NARBONNE Jérôme M 286 Master 1 CROSSFIT AUCH ONE 01:28:14
BOUSQUET Christophe M 288 Master 1 CROSSFIT AUCH ONE 01:28:44
LABORIE M 285 Master 2 CROSSFIT AUCH ONE 01:31:29 05:45:15
AFRANE Daniel M 294 Senior TEAM DECATHLON 00:00:00
SEIGNEURIN Julien M 293 Senior TEAM DECATHLON 01:13:16
ZUGASTI Morgan M 292 Senior TEAM DECATHLON 01:13:16 02:26:32

Temps Equipe
13 Kms Challenge Entreprise à 3
14 Kms Challenge Entreprise à 3
15 Kms Challenge Entreprise à 3 Stephane
13 Kms Challenge Entreprise à 4
13 Kms Challenge Entreprise à 4
13 Kms Challenge Entreprise à 4
13 Kms Challenge Entreprise à 4
13 Kms Challenge Entreprise à 4
13 Kms Challenge Entreprise à 4
13 Kms Challenge Entreprise à 4
13 Kms Challenge Entreprise à 4 Michel Noêl
13 Kms Challenge Entreprise à 3
14 Kms Challenge Entreprise à 3
15 Kms Challenge Entreprise à 3
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Classement Général
Nom Prénom Sexe Numéro Nom Catégorie Club Temps Arrondi Classement Scratch Course Classement par Sexe
BACON F 754 Master 1 IRUN.FR 01:58:38 2 1 1
PINNA F 757 Master 1 02:22:14 14 2 2
RESPLANDY Lucile F 733 Senior 02:27:56 21 1 3
DUTOURON Sarah F 767 Senior 02:34:14 25 2 4
DEYRIS Coralie F 770 Senior 02:36:24 30 3 5
BRUN Nelly F 708 Master 3 SPIRIDON 03:06:37 56 1 6
CENAC Alexia F 750 Master 1 03:17:05 59 3 7

GAILLARD F 748 Master 2 -08:34:00 0 0 0

Classement Catégorie
Nom Prénom Sexe Numéro Nom Catégorie Club Temps Arrondi Classement Classement par Sexe
BACON F 754 Master 1 IRUN.FR 01:58:38 2 1 1
PINNA F 757 Master 1 02:22:14 14 2 2
CENAC Alexia F 750 Master 1 03:17:05 59 3 7
GAILLARD F 748 Master 2 -08:34:00 0 0 0
BRUN Nelly F 708 Master 3 SPIRIDON 03:06:37 56 1 6
RESPLANDY Lucile F 733 Senior 02:27:56 21 1 3
DUTOURON Sarah F 767 Senior 02:34:14 25 2 4
DEYRIS Coralie F 770 Senior 02:36:24 30 3 5

Classement par Cat.
25 Kms individuel Mylene
25 Kms individuel Nawel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel

25 Kms individuel France.May

Classement par Cat.
25 Kms individuel Mylene
25 Kms individuel Nawel
25 Kms individuel
25 Kms individuel France.May
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
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Classement Général
Nom Prénom Sexe Numéro Nom Catégorie Club Temps Arrondi Classement Scratch Course Classement par Sexe
ARRIEU Christophe M 740 Master 1 01:57:50 1 1 1
LACOMME Julien M 739 Senior 02:03:23 3 1 2
MAURIEGE Mathieu M 725 Senior 02:06:53 4 2 3
GAILLARD Pascal M 747 Master 2 02:11:06 5 1 4
GRANDCHAMP Frédéric M 751 Master 1 02:11:40 6 2 5
MORVAN Lilian M 773 Espoir 02:16:15 7 1 6
SEBIE Maxime M 744 Senior 02:17:31 8 3 7
DUMOTIER M 731 Senior 02:18:12 9 4 8
SALENDRES JEAN-CHRISTOPHE M 724 Master 2 02:18:21 10 2 9
YEFSAH Matthieu M 712 Senior 02:18:59 11 5 10
AUTRET Laurent M 752 Master 1 AUCH TRI 02:19:12 12 3 11
LAHANQUE M 701 Senior 02:20:16 13 6 12
HUBERT Franck M 774 Master 1 02:22:51 15 4 13
CATELLE Augustin M 716 Espoir 02:24:31 16 2 14
DESSUM Arnaud M 736 Master 1 02:25:08 17 5 15
ROURE Jérôme M 719 Master 1 SPIRIDON 02:26:31 18 6 16
TREMOULIERE Christian M 727 Master 3 SPIRIDON 02:26:31 19 1 17
LAFFONT Laurent M 771 Master 1 02:27:54 20 7 18
CORTADE Sébastien M 702 Master 1 02:30:12 22 8 19
MUSSARS Thierry M 759 Master 2 02:31:54 23 3 20
DELPRAT M 745 Senior 02:32:48 24 7 21
CONDIS Sébastien M 738 Master 1 02:34:47 26 9 22
FOURCADE Sébastien M 732 Senior 02:34:49 27 8 23
CHOCHET M 721 Senior 02:35:49 28 9 24
GIRAUD Emmanuel M 768 Master 2 02:36:01 29 4 25
MICHEL M 756 Master 1 02:36:39 31 10 26
LAGUIDET Christophe M 772 Master 2 02:37:13 32 5 27
ROUGEOREILLE M 753 Master 1 02:39:48 33 11 28
ROYER Mathieu M 729 Senior 02:40:24 34 10 29
BOURROUSSE David M 761 Master 1 02:43:06 35 12 30
ROCHON Sylvain M 737 Master 2 02:43:59 36 6 31
BENJAMIN MEPHANE M 743 Senior 02:44:41 37 11 32
BIGNEBAT Pierre M 723 Master 2 02:45:49 38 7 33
BORIE Nicolas M 730 Master 1 02:48:22 39 13 34
FOURNIER Rémi M 715 Senior 02:51:44 40 12 35
DUSSOUCHAUD Christian M 711 Master 3 SPIRIDON 02:53:00 41 2 36
LECONTE Thierry M 758 Master 1 02:54:13 42 14 37
WASER Franck M 713 Master 2 02:54:35 43 8 38
BUINIER Thibaut M 707 Senior 02:54:50 44 13 39
PERROT Antoine M 755 Master 1 02:55:11 45 15 40
MARTIN M 717 Espoir 02:55:23 47 3 42
CAPRON EMMANUEL M 720 Master 2 02:55:23 46 9 41
DAUNES Denis M 718 Senior 02:55:45 48 14 43
BOUCARD Nathan M 734 Espoir 02:57:23 49 4 44
COURRÉGÉ Grégoire M 714 Senior 02:59:59 50 15 45
LUBESPERE Arnaud M 709 Senior 03:00:40 51 16 46
MOIRAS Johan M 769 Master 1 03:00:46 52 16 47
CAMPANER M 760 Master 1 03:03:31 53 17 48
CASTERAN Lionel M 706 Master 1 03:04:38 54 18 49
ROBINET Jean-François M 766 Master 1 03:04:38 55 19 50
DORNIER Jules M 741 Espoir 03:07:35 57 5 51
CAPDORDY Franck M 746 Master 1 03:14:05 58 20 52
BIEZUNSKI Serge M 749 Master 3 03:18:45 60 3 53
DAVIAUX Philippe M 710 Master 3 SPIRIDON 03:21:17 61 4 54
CHAUSSAT Frédéric M 728 Master 1 04:17:45 62 21 55

CEDRIC M 704 Master 1 -08:34:00 0 0 0
MARTINEZ David M 703 Master 1 -08:34:00 0 0 0
VIEILHESCAZES Stéphane M 742 Master 1 -08:34:00 0 0 0
ARNALÉS M 735 Master 2 -08:34:00 0 0 0
CASTILLO-ROS Stéphane M 726 Master 2 -08:34:00 0 0 0
CAPDEVILA Pascal M 722 Senior -08:34:00 0 0 0
DESDOITS Florian M 705 Senior -08:34:00 0 0 0
DURAND Simon M 700 Senior -08:34:00 0 0 0

Classement Catégorie
Nom Prénom Sexe Numéro Nom Catégorie Club Temps Arrondi Classement Classement par Sexe
MORVAN Lilian M 773 Espoir 02:16:15 7 1 6
CATELLE Augustin M 716 Espoir 02:24:31 16 2 14
MARTIN M 717 Espoir 02:55:23 47 3 42
BOUCARD Nathan M 734 Espoir 02:57:23 49 4 44
DORNIER Jules M 741 Espoir 03:07:35 57 5 51
ARRIEU Christophe M 740 Master 1 01:57:50 1 1 1
GRANDCHAMP Frédéric M 751 Master 1 02:11:40 6 2 5
AUTRET Laurent M 752 Master 1 AUCH TRI 02:19:12 12 3 11
HUBERT Franck M 774 Master 1 02:22:51 15 4 13
DESSUM Arnaud M 736 Master 1 02:25:08 17 5 15
ROURE Jérôme M 719 Master 1 SPIRIDON 02:26:31 18 6 16
LAFFONT Laurent M 771 Master 1 02:27:54 20 7 18
CORTADE Sébastien M 702 Master 1 02:30:12 22 8 19
CONDIS Sébastien M 738 Master 1 02:34:47 26 9 22
MICHEL M 756 Master 1 02:36:39 31 10 26
ROUGEOREILLE M 753 Master 1 02:39:48 33 11 28
BOURROUSSE David M 761 Master 1 02:43:06 35 12 30
BORIE Nicolas M 730 Master 1 02:48:22 39 13 34
LECONTE Thierry M 758 Master 1 02:54:13 42 14 37
PERROT Antoine M 755 Master 1 02:55:11 45 15 40
MOIRAS Johan M 769 Master 1 03:00:46 52 16 47
CAMPANER M 760 Master 1 03:03:31 53 17 48
CASTERAN Lionel M 706 Master 1 03:04:38 54 18 49
ROBINET Jean-François M 766 Master 1 03:04:38 55 19 50
CAPDORDY Franck M 746 Master 1 03:14:05 58 20 52
CHAUSSAT Frédéric M 728 Master 1 04:17:45 62 21 55
GAILLARD Pascal M 747 Master 2 02:11:06 5 1 4
SALENDRES JEAN-CHRISTOPHE M 724 Master 2 02:18:21 10 2 9
MUSSARS Thierry M 759 Master 2 02:31:54 23 3 20
GIRAUD Emmanuel M 768 Master 2 02:36:01 29 4 25
LAGUIDET Christophe M 772 Master 2 02:37:13 32 5 27
ROCHON Sylvain M 737 Master 2 02:43:59 36 6 31
BIGNEBAT Pierre M 723 Master 2 02:45:49 38 7 33
WASER Franck M 713 Master 2 02:54:35 43 8 38
CAPRON EMMANUEL M 720 Master 2 02:55:23 46 9 41

Classement par Cat.
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel Kévin
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel Irwin
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel Francois
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel Stephane
25 Kms individuel
25 Kms individuel Stephane
25 Kms individuel
25 Kms individuel Stephane
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel Florant
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel Frederic
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel

25 Kms individuel Rannou
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel Frederic
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel

Classement par Cat.
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel Florant
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel Stephane
25 Kms individuel Stephane
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel Frederic
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
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TREMOULIERE Christian M 727 Master 3 SPIRIDON 02:26:31 19 1 17
DUSSOUCHAUD Christian M 711 Master 3 SPIRIDON 02:53:00 41 2 36
BIEZUNSKI Serge M 749 Master 3 03:18:45 60 3 53
DAVIAUX Philippe M 710 Master 3 SPIRIDON 03:21:17 61 4 54
LACOMME Julien M 739 Senior 02:03:23 3 1 2
MAURIEGE Mathieu M 725 Senior 02:06:53 4 2 3
SEBIE Maxime M 744 Senior 02:17:31 8 3 7
DUMOTIER M 731 Senior 02:18:12 9 4 8
YEFSAH Matthieu M 712 Senior 02:18:59 11 5 10
LAHANQUE M 701 Senior 02:20:16 13 6 12
DELPRAT M 745 Senior 02:32:48 24 7 21
FOURCADE Sébastien M 732 Senior 02:34:49 27 8 23
CHOCHET M 721 Senior 02:35:49 28 9 24
ROYER Mathieu M 729 Senior 02:40:24 34 10 29
BENJAMIN MEPHANE M 743 Senior 02:44:41 37 11 32
FOURNIER Rémi M 715 Senior 02:51:44 40 12 35
BUINIER Thibaut M 707 Senior 02:54:50 44 13 39
DAUNES Denis M 718 Senior 02:55:45 48 14 43
COURRÉGÉ Grégoire M 714 Senior 02:59:59 50 15 45
LUBESPERE Arnaud M 709 Senior 03:00:40 51 16 46

CEDRIC M 704 Master 1 -08:34:00 0 0 0
MARTINEZ David M 703 Master 1 -08:34:00 0 0 0
VIEILHESCAZES Stéphane M 742 Master 1 -08:34:00 0 0 0
CAPDEVILA Pascal M 722 Senior -08:34:00 0 0 0
DESDOITS Florian M 705 Senior -08:34:00 0 0 0
DURAND Simon M 700 Senior -08:34:00 0 0 0
ARNALÉS M 735 Master 2 -08:34:00 0 0 0
CASTILLO-ROS Stéphane M 726 Master 2 -08:34:00 0 0 0

25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel Kévin
25 Kms individuel
25 Kms individuel Irwin
25 Kms individuel Francois
25 Kms individuel
25 Kms individuel Stephane
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel

25 Kms individuel Rannou
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel
25 Kms individuel Frederic
25 Kms individuel



25 Kms Relais

Page 10

Classement Course NOM Prénom Sexe Numéro Nom Catégorie Club Temps Coureur
1 ASTORGA Julie F 955 Senior HAPPY RUNNING CREW 01:56:45 03:27:43
1 BATTAGLIA Aurore F 956 Senior HAPPY RUNNING CREW 01:30:58 03:27:43
1 TISSEYRE Julien M 959 Senior LES ZINZINS 00:55:38 02:08:57
1 CABANDE David M 960 Senior LES ZINZINS 01:13:19 02:08:57
2 AUDGER Julien M 967 Master 1 FURGAUD 01:02:00 02:25:23
2 FURCATTE David M 968 Master 1 FURGAUD 01:23:23 02:25:23
3 RIGO Marc M 963 Senior ANNEMA FOREVER 01:14:08 03:00:35
3 PONS David M 964 Senior ANNEMA FOREVER 01:46:27 03:00:35
4 ADAM Florian M 957 Senior DIABOLO ET SANTANAS 01:30:56 03:05:02
4 CABALLERO Antoine M 958 Master 1 DIABOLO ET SANTANAS 01:34:06 03:05:02
1 SANSOULET Sébastien M 953 Master 1 TEAM DEGLINGOS 00:55:35 02:23:42
1 LE RUE Marlène F 954 Master 1 TEAM DEGLINGOS 01:28:07 02:23:42
2 GARCIA Sandra F 961 Master 1 LES MONTEGUTOIS 01:09:21 02:31:19
2 SUNÉ Guillaume M 962 Senior LES MONTEGUTOIS 01:21:58 02:31:19

Classement Course NOM Prénom Sexe Numéro Nom Catégorie Club Temps Coureur

Temps Equipe
25 Kms Relais Femme
25 Kms Relais Femme
25 Kms Relais Homme
25 Kms Relais Homme
25 Kms Relais Homme
25 Kms Relais Homme
25 Kms Relais Homme
25 Kms Relais Homme
25 Kms Relais Homme
25 Kms Relais Homme
25 Kms Relais Mixte
25 Kms Relais Mixte
25 Kms Relais Mixte
25 Kms Relais Mixte

Temps Equipe
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